Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

27.05.2009

№ 372
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ ДУМЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:

1) Сороколетову Юлию Витальевну, медицинскую сестру – анестезиста отделения анестезиологии-реанимации Восточной больницы ФГУ «ДВОМЦ Росздрава»;

2) Телятникову Наталью Михайловну, врача ультразвуковой диагностики МУЗ «Детская поликлиника № 1»;

3) Симуткину-Вяжанскую Светлану Юрьевну, социального работника отделения социального, социально-медицинского отделения г. Находка;

4) Дудкину Татьяну Николаевну, заведующую отделения социального, социально-медицинского отделения г. Находка;

5) Жалыбину Валентину Алексеевну, социального работника отделения социального, социально-медицинского отделения п. Врангель;

6) Нораеву Нину Яковлевну, юриста ФГУСО «ПЦСОН» по Находкинскому городскому округу;

7) Власову Елену Михайловну, доцента кафедры гуманитарных дисциплин филиала ДВГТУ в г.Находка;

8) Ковалева Олега Михайловича, заместителя директора по АХР филиала ДВГТУ в г.Находка;

9) Коротаеву Наталью Михайловну, специалиста по кадрам филиала ДВГТУ в г.Находка;

10) Лучко Людмилу Георгиевну, преподавателя колледжа филиала ДВГТУ в г.Находка;

11) Майбурову Елену Петровну, заведующую отделом библиотеки филиала ДВГТУ в г.Находка;

12) Москалеву Светлану Викторовну, заместителя директора по учебной работе колледжа филиала ДВГТУ в г.Находка;

13) Пильникову Галину Павловну, заместителя директора по воспитательной и довузовской подготовке филиала ДВГТУ в г.Находка;

14) Чернышову Викторию Валерьевну, заведующую отделом дополнительных форм образования филиала ДВГТУ в г.Находка;

15) Бригадир  Вячеслава Леонидовича, капитана 2 ранга Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

16) Воробей Сергея Михайловича, старшего мичмана Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

17) Мухтарову Елену Михайловну, Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю.

 2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Зыдлева  Константина Александровича, старшего мичмана Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

2) Копылова Михаила Владимировича, старшего мичмана Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

3) Кондратенко Алексея Александровича, старшего лейтенанта Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

4) Лындову Татьяну Петровну, служащую Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

5) Лысенко Сергея Сергеевича, сержанта Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

6) Марченко Алексея Вячеславовича, прапорщика Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

7) Мороз Романа Владимировича, подполковника Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

8) Сайгидмагомедова Идриса Магомедовича, прапорщика Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

9) Синицына Сергея Владимировича, майора Службы в городе Находке Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю;

3. Направить настоящее решение главе Находкинского городского округа для обнародования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

М.М. Пилипенко

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.